
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО – САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 60  

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей  
Центрального района Санкт-Петербурга 

191025, Санкт-Петербург, улица Маяковского, дом 1/96 

телефон/факс 579-32-96 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 г.                                                                                               № 81 

«Об утверждении состава Совета по питанию  

на 2024-2025 учебный год» 

 

В целях соблюдения санитарных требований при приготовлении пищи 

для воспитанников дошкольной организации и использования качественного 

и безопасного ассортимента продуктов питания 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета по питанию на 2024-2025 учебный год: 

Председатель Совета по питанию:  

- Кулакова А.В., заведующий ГБДОУ детского сада № 60  

Заместитель председателя Совета по питанию: 

- Шилоносова А.Н., заместитель заведующего по АХР 

Секретарь: 

- Дробышевская В.Д., воспитатель 

Члены Совета по питанию: 

- Представитель ООО «СКК» - Бородина Вера Владимировна. 

- Медицинский работник СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 37», ДПО № 

12 - Кобзева Ольга Анатольевна. 

- Педагогические работники: 

  - Гвазбая Е.О., воспитатель 

  - Карапетян А.Н., помощник воспитателя 

  - Федосова М.А., представитель родительской общественности  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                 

Заведующий ГБДОУ детского сада № 60                                       А.В.Кулакова 
 


